
 

 

ZARZĄDZENIE NR 295/25 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Kościan na rok 2025 

Na podstawie art. 222 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U z 2024 r. poz. 15301)) oraz § 15 uchwały nr X/75/24 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kościan na rok 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/75/24 Rady Miejskiej Kościana z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy 

Miejskiej Kościan na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków na kwotę: 345.222,00 zł określonych w § 2 ust. 1 uchwały 

w sprawie budżetu Gminy Miejskiej Kościan na rok 2025 oraz w załączniku nr 2 do uchwały w sposób 

przedstawiony w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Miejskiej Kościan na rok 2025 wynosi: 179.916.654,70 zł, w tym plan 

wydatków bieżących wynosi: 155.308.876,74 zł, a plan wydatków majątkowych wynosi: 24.607.777,96 zł. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym przedstawiającym dochody z Funduszu Pomocy i finansowane 

nimi wydatki, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się podziału rezerwy ogólnej o kwotę 5.288,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. Po rozdysponowaniu rezerwa ogólna wynosi 127.037,10 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Burmistrz Miasta Kościana 

(-) Sławomir Kaczmarek 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z 2025r. poz. 39, 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 lipca 2025 r.

Poz. 5857



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 295/25 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5857



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 295/25 

Burmistrza Miasta Kościana 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5857



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5857



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5857


		2025-07-22T11:31:09+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




